
UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

DISPOSIZIONE N. 13      DEL 02.02.2022 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Vista la nota prot. n. 1857 del 14/01/2022, agli atti della UOC Gestione Risorse 

Umane, con la quale il Dott. Antonio Rispo (matr. 302005), Ricercatore a 

tempo determinato di tipo B con funzioni assistenziali presso la UOC di 

Gastroenterologia ed Epatologia del DAI Medico-Chirurgico delle Patologie 

dell’Apparato Digerente chiede il trasferimento presso la UOSD di Malattie 

Motorie Digestive; 

 

Preso atto dei pareri favorevoli del Direttore del DAI Medico-Chirurgico delle Patologie 

dell’Apparato Digerente (nota prot. n. 1857 del 14/01/2022) e del Direttore 

della UOC di Gastroenterologia ed Epatologia (nota prot. n. 1988 del 

17/01/2022); 

 

Tenuto conto  del parere favorevole del Direttore Sanitario (nota prot. n. 3959 del 

26/01/2022); 

 

Valutata                  pertanto la opportunità di procedere al trasferimento del Dottor Antonio Rispo 

dalla UOC di Gastroenterologia ed Epatologia alla UOSD di Malattie Motorie 

Digestive del DAI Medico-Chirurgico delle Patologie dell’Apparato Digerente; 

 

 ; 

 

 

DISPONE 

 

 

il trasferimento del Dottor Antonio Rispo dalla UOC di Gastroenterologia ed Epatologia alla UOSD di 

Malattie Motorie Digestive del DAI Medico-Chirurgico delle Patologie dell’Apparato Digerente. 

 

Il Direttore del DAI Medico-Chirurgico delle patologie dell’apparato digerente avrà cura di comunicare 

alla UOC Gestione Risorse Umane la data di effettiva presa di servizio del dipendente succitato.             

 

Il trasferimento avrà decorrenza dalla data di effettiva presa di servizio. 

       

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane è, infine, incaricato dell’esecuzione della presente 

Disposizione. 

 

 

 

    F.to Il Direttore dell’UOC GRU                                                        F.to Il Direttore Amministrativo  

       Dott. ssa Lucia Esposito                              Dott. Stefano Visani 

                  

 

 

 LDP 


